お客様注文No. ＰＦＵ０００００１
注文日：      2012 年 7 月 12日

甲（発注元）
〒212-8563
 株式会社 ＰＦＵ
 川崎市幸区堀川町５８０番地 ソリッドスクエア東館

 ＰＦＵ 太郎

裏面記載の取引条件に基づき、下記の通り注文致しますので、すみやかに諾否をご連絡願います。

 見積No.：    PFU －ABC01

 希望納期：  2012 年  7 月  12 日

 支払条件

 □請求 月末締 30 日後乙指定銀行口座に振込み

品名 数量 単価 金額

１万スタンプライセンス（ＰＬ－ＴＳＡ０１０ＫＬ） 10 100,000 1,000,000
１ユーザＩＤ追加（ＰＬ－ＴＳＡ００１Ｋ） 5 10,000 50,000

納入先：

備考欄：

小計(税抜き) 1,050,000

消費税等 52,500

合計金額 ¥1,102,500

注文書

乙：株式会社ＰＦＵ殿

決済

㊞

本文書は、検証用のサンプルです。

自己署名形式の証明書で署名してあり、

署名の有効性は「不明」となります。

申請

		2012-07-12T14:02:18+0900
	PFU TARO
	＜なし＞